
 

Dz-07.0021.5.2016 

 

Uchwała nr XX/188/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 maja 2016 roku 
 

w sprawie budowy oświetlenia traktu okalającego Błonia na odcinku przebiegającym 

przy al. Focha  

  
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o budowę oświetlenia traktu 

przebiegającego wzdłuż Błoń przy al. Focha. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

Latarnie uliczne przy al. Focha nie oświetlają traktu okalającego Błonia. Dlatego po zmroku pogrąża 

się on w ciemnościach. Mimo takich warunków ten odcinek wieczorami jest często wykorzystywany 

przez licznych rowerzystów, rolkarzy, pieszych oraz osoby wykonujące inne aktywności fizyczne. 

Uważamy, że realizacja inwestycji znacząco poprawiłaby komfort i bezpieczeństwo użytkowników 

drogi. Warto zwrócić uwagę, że na tym trakcie wielokrotnie dochodziło do kolizji jednośladów 

z innymi uczestnikami ruchu. Dlatego polepszenie widoczności jest bardzo ważne. 

Koszt budowy oświetlenia jest szacowany na ponad 700 tys. zł. Radzie Dzielnicy VII Zwierzyniec 

niezwykle ciężko byłoby wyasygnować środki na ten cel i wiązałoby się to z koniecznością 

rezygnacji z wielu innych zadań oczekiwanych przez mieszkańców. 


